eğitim faaliyetlerine basamak oluşturacak daha alt düzeyde okul Mardin’de de mevcuttur.

Mardin’de Amerikan okulları içinde ilk olarak faaliyete başlayan Osmanlı kayıtlarında

“Zükur Mektebi” olarak adlandırılan idadi düzeyindeki erkek okuludur. Bu okulun açılış tarihi

1316 tarihli Maarif Salnamesinde Hicri1288 (Miladi 1872-183), hemen bir yıl sonraki 1317

tarihli Maarif Salnamesinde ise Hicri 1286 (Miladi 1869-1870) olarak belirtilmektedir. Bu

okulun ruhsat tarihi ise 1892-1893 yıllarındadır37. ABD İstanbul sefaretinin 1903’te verdiği

bilgilerde ise okulların açılış tarihi olarak Hicri 1280 (Miladi 1863-1864) tarihi verilmektedir.

Kocabaşoğlu, ABCFM kayıtlarına dayanarak bu okulun açılış tarihini 1885 olarak vermektedir.

Misyonun Mardin’deki çalışmaları göz önüne alındığında ABD makamlarının verdiği bilgiler

34 Gülbadi Alan, “Yirminci Yüzyılın Başlarında Osmanlı Topraklarında Faaliyet Gösteren Amerikan Kurumları”,